наведена у Додатку 2 до тендерної документації. 

6 Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі, 

розмір бюджетного 

призначення* 

Очікувана вартість  «Електрична енергія», за 

кодом національного класифікатора України ДК 

021:2015: 09310000-5 Електрична енергія 

становить: 202 073,31 (Двісті дві тисячі сімдесят 

три грн 31 коп.) грн та визначена відповідно до 

оприлюдненої інформації на веб-порталі 

Уповноваженого органу з питань закупівель 

щодо укладених договорів на даний товар 

(Прогнозована ціна на ринку “на добу наперед”).